Отдел финансов и экономики администрации
муниципального образования  «Город Кедровый»
П Р И К А З

28 декабря 2012

№ 42-п
Томская область

г.Кедровый

В соответствии Федеральным законом  от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ответственность за организацию обработки персональных данных в отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» оставляю за собой
Руководитель

И.Г.Ломакина

Ознакомлены:

Алексеева И.Н.                                              Баклина О.Н.

Григорьева О.В.                                             Васильева Е.В.

Сторчак О.Д.                                                  Борозенец В.В.

Лаврова И.В
О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в отделе финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»